

<b>Cotação N° 825692</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 20/09/2023 08:43
	<b>Data de vencimento:</b> 03/10/2023 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>1</b>	<b>POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 02.881.877/0001-64	<b>I.E.:</b> 442180108112
	<b>Telefone:</b> (11) 4512-8600	<b>Email:</b> marciasena@polarfix.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Informações ao comprador:</b> MOVTECH MÁRCIA (11)4512-8619 - marciasena@polarfix.com.br - Sujeito a análise de crédito	
	<b>Validade da proposta:</b> 07/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 600,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
55436	AVENTAL CIRURGICO OPA EM SMS ESTERIL 50G	AVENTAL CIR. EST. SMS DESC. G RAGLAN M/L C/DUPLA EMB. WRAPS + TOALHA-POLAR FIX-UN C/ 20	un c/ 20.0	20 UNS	R\$ 13,4323	R\$ 268,646	05/10/2023 09:08	85530	-
62326	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10CM X 10M - CM	FILME TRANSPARENTE EM ROLO NAO EST. 10 CM X 10 M (I)- WOUND CARE F-UN C/ 24	un c/ 24.0	24 RL-10MS	R\$ 60,255	R\$ 1.446,12	05/10/2023 09:08	85530	-
59547	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 40G/M 120 X 120 CM	WRAPS PARA ESTERILIZA CAO SMS 40G. 120 CM X 120 CM-POLAR FIX-UN C/ 300	un c/ 300.0	600 FLS	R\$ 2,3428	R\$ 1.405,68	05/10/2023 09:08	85530	-

### Subtotal

Subtotal | **R\$ 3.120,44600**

**Cotação  
Nº 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**CIRÚRGICA FERNANDES LTDA**

**Dados do fornecedor**

<b>CNPJ:</b>	61.418.042/0001-31	<b>I.E.:</b>	102182170112
<b>Telefone:</b>	(11) 4152-0500	<b>Email:</b>	evieira@cfernandes.com.br

**Dados da cotação**

<b>Informações ao comprador:</b>	VINIcius MONTENEGRO62 98162 2458COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM, VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM, OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. AS ENTREGAS PODEM SOFRER ATRASOS. O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao disponíveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum beneficio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao
----------------------------------	---

<b>Validade da proposta:</b>	05/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b>	5 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b>	R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b>	30 ddl

**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.

2

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
4610	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	WILTEX	unidade c/ 15.0	15 UNS	R\$ 3,60	R\$ 54,00	05/10/2023 09:08	85531	-
31599	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	AMED	pacote c/ 1200.0	6000 PCT 10S	R\$ 0,35	R\$ 2.100,00	05/10/2023 09:08	85531	-
22266	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10 X 12 CM	PHARMAPLAST	caixa c/ 60.0	120 UNS	R\$ 1,3333	R\$ 159,996	05/10/2023 09:08	85531	-
22828	DISPOSITIVO DE TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA	WILTEX	unidade c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,58	R\$ 58,00	05/10/2023 09:08	85531	-
391	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO S/ DISP. SEGURANCA Nº 23	SAFER	unidade c/ 100.0	200 UNS	R\$ 0,20	R\$ 40,00	05/10/2023 09:08	85531	-
10653	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	MAXI CONFORT	pacote c/ 56.0	728 UNS	R\$ 1,6043	R\$ 1.167,9304	05/10/2023 09:08	85531	-
380	LAMINA DE BISTURI Nº 15	STERILANCE	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,23	R\$ 23,00	05/10/2023 09:08	85531	-
40480	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 24	STERILANCE	caixa c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,23	R\$ 23,00	05/10/2023 09:08	85531	-
40483	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 12CM X 15M	MSO	rolo c/ 1.0	14 RLS	R\$ 10,3014	R\$ 144,2196	05/10/2023 09:08	85531	-
39016	MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRACAO ALONGADA ADULTO	WELL LEAD	unidade c/ 100.0	100 UNS	R\$ 4,97	R\$ 497,00	05/10/2023 09:08	85531	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 4.267,14600</b>			

**Cotação  
Nº 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.**

**Dados do fornecedor**

<b>CNPJ:</b>	07.752.236/0001-23	<b>I.E.:</b>	
<b>Telefone:</b>	(51) 3718-7600	<b>Email:</b>	cmachado@medlive.com.br

**Dados da cotação**

**Informações ao comprador:** \*\*\*LEIA AS OBSERVACOES COM ATENCAO\*\*\* Cotacao com LISIARA RODRIGUES Contato pelo whats (51)99974-2823 e contato empresa 51 37187600 E-mail e o vendas34@medlive.com.br. Quando a cotação é feita, todos os itens possuem estoque, porém devido a grande rotatividade de produtos, esta sujeito a nao ter no momento em que o pedido e fechado, será avisado em caso de faltas. Peco que qualquer urgencia entre em contato IMEDIATAMENTE. O prazo de entrega e em dias uteis e nao dias corridos. Pedidos REFRIGERADOS tem um prazo menor de entrega, pois ele vai aereo, POREM PRECISA FECHAR O MINIMO DE FRETE AEREO, por favor consultar esse valor, cada ESTADO e diferente. Validade da proposta de 3 dias. E o prazo de pagamento pode ser negociado conforme necessidade.

<b>Validade da proposta:</b>	05/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b>	5 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b>	R\$ 1.700,00	<b>Condições de pagamento:</b>	28 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			

**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
644	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM	CIRURGICA FERNANDES LTDA	unidade c/ 100.0	900 UNS	R\$ 0,055	R\$ 49,50	05/10/2023 09:08	85532	-
373	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	POLARFIX MATERIAL HOSPITALAR LTDA	unidade c/ 20.0	80 RLS	R\$ 2,25	R\$ 180,00	05/10/2023 09:08	85532	-
374	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M	POLARFIX MATERIAL HOSPITALAR LTDA	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 3,62	R\$ 362,00	05/10/2023 09:08	85532	-
8099	FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALAR ES E ODONTOTOL OGICOS LTDA	unidade c/ 24.0	72 UNS	R\$ 1,04	R\$ 74,88	05/10/2023 09:08	85532	-
37922	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	DESCARPAC K DESCARTAV EIS DO BRASIL	unidade c/ 100.0	200 UNS	R\$ 0,125	R\$ 25,00	05/10/2023 09:08	85532	-
10073	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	unidade c/ 300.0	2400 UNS	R\$ 0,30	R\$ 720,00	05/10/2023 09:08	85532	-
44124	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO	LUVIX COMERCIO IMPORTACA O E EXPORTACA O LTDA.	kit c/ 20.0	500 UNS	R\$ 2,70	R\$ 1.350,00	05/10/2023 09:08	85532	-
402	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	ANADONA COMERCIO E CONFECOO S LTDA	unidade c/ 100.0	25 PCT 100S	R\$ 5,20	R\$ 130,00	05/10/2023 09:08	85532	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 2.891,38000</b>			



**Cotação  
N° 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

4

CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 38.071.866/0001-66	<b>I.E.:</b>
<b>Telefone:</b> (61) 3255-5000	<b>Email:</b> centraldenegocios@cbahospitalar.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 06/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 28/42 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
518	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	J FERES	frasco c/ 1.0	60 LTS	R\$ 5,06	R\$ 303,60	05/10/2023 09:08	85533	-
35686	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL RN	HIPOPO	fardo c/ 360.0	1080 UNS	R\$ 0,4655	R\$ 502,74	05/10/2023 09:08	85533	-
25999	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR SATURADO	INJEX	rolo c/ 1.0	5 RLS	R\$ 53,00	R\$ 265,00	05/10/2023 09:08	85533	-
42932	PAPEL GRAU CIRURGICO 300 X 100 GR 60G	INJEX	rolo c/ 1.0	15 UNS	R\$ 119,00	R\$ 1.785,00	05/10/2023 09:08	85533	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 2.856,34000</b>				

**Cotação  
N° 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**5**

<b>CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 07.847.837/0001-10	<b>I.E.:</b> 103990607
<b>Telefone:</b> (62) 3088-9700	<b>Email:</b> vendas@cientificahospitalar.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 05/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NUMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
1263	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	MAXICOR	caixa c/ 5.0	40 UNS	R\$ 0,84	R\$ 33,60	05/10/2023 09:08	85534	-
65227	CANETA DE COMANDO MANUAL REUTILIZAVEL CCM-400 P/ BISTURI ELE	DBI MEDICAL	unidade c/ 1.0	15 UNS	R\$ 263,76	R\$ 3.956,40	05/10/2023 09:08	85534	-
43007	CAPOTE DES TAM M GR 50, SEM BOTOES MANGA LONGA	ANTONELLE	caixa c/ 10.0	3860 UNS	R\$ 2,24	R\$ 8.646,40	05/10/2023 09:08	85534	-
39330	CLOREXIDINA 0,12% SOL BUCAL - 250ML	RIOQUIMICA	caixa c/ 12.0	12 FRS	R\$ 7,34	R\$ 88,08	05/10/2023 09:08	85534	-
60021	COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45X50CM C/ 50 - UN	BIOTEXTIL	pacote c/ 50.0	50 PCT 50S	R\$ 44,98	R\$ 2.249,00	05/10/2023 09:08	85534	-
12888	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	CRENER	unidade c/ 1.0	46 RL-4,5S	R\$ 7,80	R\$ 358,80	05/10/2023 09:08	85534	-
19051	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M	POLITAPE	caixa c/ 1.0	15 UNS	R\$ 3,41	R\$ 51,15	05/10/2023 09:08	85534	-
69123	PLACA DESC. ADUL/PED BIPARTIDA P/ BISTURI ELETRO (>2,7KG)	DBI MEDICAL	unidade c/ 1.0	68 UNS	R\$ 5,89	R\$ 400,52	05/10/2023 09:08	85534	-
41387	SERINGA DE VIDRO 10ML	ARTI GLASS	caixa c/ 10.0	10 UNS	R\$ 18,98	R\$ 189,80	05/10/2023 09:08	85534	-
457	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE	ON CAL PLUS	caixa c/ 50.0	2550 UNS	R\$ 0,39	R\$ 994,50	05/10/2023 09:08	85534	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 16.968,25000</b>				

**Cotação  
N° 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**6**

<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 08.774.906/0001-75	<b>I.E.:</b> 104153377
<b>Telefone:</b> (62) 4012-1199	<b>Email:</b> hospdrogas@hospdrogas.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Informações ao comprador:</b> Prazo de Pagamento sujeito aprovação do financeiro - Fixo 62 4012-1199 / Fernando	
<b>Validade da proposta:</b> 07/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 1 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30/60 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
70538	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS G 42,8	BIOTEXTIL	unidade c/ 12.0	312 UNS	R\$ 0,8456	R\$ 263,8272	05/10/2023 09:08	85535	-
222	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	LETOMED	unidade c/ 100.0	900 UNS	R\$ 0,2942	R\$ 264,78	05/10/2023 09:08	85535	-
39666	DETERGENTE ENZIMATICO 5L 1	PROLINK	unidade c/ 1.0	10 GLS	R\$ 62,8206	R\$ 628,206	05/10/2023 09:08	85535	-
17655	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2% 22ML	VIC PHARMA	unidade c/ 1.0	22 UNS	R\$ 1,6211	R\$ 35,6642	05/10/2023 09:08	85535	

**Subtotal**Subtotal **R\$ 1.192,47740**

**Cotação  
Nº 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

7

**CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES****Dados do fornecedor**

<b>CNPJ:</b>	02.683.235/0001-50	<b>I.E.:</b>	10510118-4
<b>Telefone:</b>	(62) 3921-7100	<b>Email:</b>	co.caroline@terra.com.br
<b>Dados da cotação</b>			
<b>Validade da proposta:</b>	21/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b>	2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b>	R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b>	30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.			
<b>Observação</b>			
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.			

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
19687	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 18	MEDIX	caixa c/ 100.0	200 UNS	R\$ 1,53	R\$ 306,00	05/10/2023 09:08	85536	-
41683	FIO PRT SEDA 0 S/ AGULHA 15 X 45CM	BIOLINE	caixa c/ 24.0	24 UNS	R\$ 6,17	R\$ 148,08	05/10/2023 09:08	85536	-
6648	INTEGRADOR QUIMICO INTERNO CLASSE 5 - CONTRATO	MAXXIMED	caixa c/ 250.0	500 UNS	R\$ 0,28	R\$ 140,00	05/10/2023 09:08	85536	-
382	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	GLOVE	unidade c/ 1.0	184 PARS	R\$ 0,98	R\$ 180,32	05/10/2023 09:08	85536	-
69120	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 25M	POLAR FIX	unidade c/ 1.0	4 UNS	R\$ 8,84	R\$ 35,36	05/10/2023 09:08	85536	-
39676	MANTA DE SMS 1,50 X 1,50 CM GRAMATURA LEVE 40G/M2	AABC	pacote c/ 10.0	200 UNS	R\$ 3,59	R\$ 718,00	05/10/2023 09:08	85536	-
454	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	SOLIDOR	caixa c/ 10.0	20 UNS	R\$ 0,58	R\$ 11,60	05/10/2023 09:08	85536	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 1.539,36000</b>				



**Cotação  
N° 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI****Dados do fornecedor**

<b>CNPJ:</b>	80.546.948/0001-86	<b>I.E.:</b>	9079161621
<b>Telefone:</b>	(41) 99981-0612	<b>Email:</b>	adm@megamix-curitiba.com.br

**Dados da cotação****Informações ao comprador:**

POR FAVOR, ANTES DE FECHAR O PEDIDO, VERIFICAR AS OPÇÕES DOS ITENS PREENCHIDO PELA EMPRESA, SE CORRESPONDEM COM O SOLICITADO. Cotação válida enquanto durar estoque. Pagamento faturado mediante CNPJ ok, consulta e aprovação financeiro. ATENÇÃO CARO CLIENTE, SE VC AINDA NÃO COMPRA CONOSCO E TEM RESTRIÇÕES EM SEU CNPJ FAVOR ENTRAR EM CONTATO ANTES DE FECHAR O PEDIDO PARA QUE POSSAMOS ESTAR VERIFICANDO A POSSIBILIDADE DA VENDA A PRAZO. QUALQUER DÚVIDA COM RELAÇÃO A COTAÇÃO FAVOR ENTRAR EM CONTATO VIA WHATTSAPP (41) 9 9685-1657 ANGÉLICA a OU PELO E-MAIL VENDAS5@MEGAMIX-CURITIBA.COM.BR. Devido a alta demanda de cotações por portais não atendemos ligações, somente atendimento via WhatsApp ou e-mail. Sua dúvida será atendido de imediato. . Após fechamento do pedido vc poderá rastrear sua mercadoria através do e-mail rastreamento@megamix-curitiba.com.br ou pelo WHATTSAPP (41) 99809-0062.

**Validade da proposta:** 03/10/2023**Prazo de entrega:** 5 dias após a confirmação**Faturamento mínimo:** R\$ 2.000,00**Condições de pagamento:** 30 ddl**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.

**8**

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
385	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	INOVEN DE USO MÉDICO	caixa c/ 100.0	100 CX 100S	R\$ 11,37	R\$ 1.137,00	05/10/2023 09:08	85537	
386	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	INOVEN DE USO MÉDICO	caixa c/ 100.0	200 CX 100S	R\$ 11,37	R\$ 2.274,00	05/10/2023 09:08	85537	-
37245	MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ ELASTICO C/CLIP	MEDIX	caixa c/ 50.0	3600 UNS	R\$ 0,072	R\$ 259,20	05/10/2023 09:08	85537	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal						<b>R\$ 3.670,20000</b>			

**Cotação  
N° 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**9**

<b>HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 37.821.276/0001-40	<b>I.E.:</b> 108012930
<b>Telefone:</b> (62) 98128-6045	<b>Email:</b> hospmed.compras01@gmail.com
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 26/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 4 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 800,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
44659	CABO FIBRA OTICA P/ LAMINA DE LARINGOSCOPIO ADULTO	HOSPCENTE R	unidade c/ 1.0	5 UNS	R\$ 285,00	R\$ 1.425,00	05/10/2023 09:08	85538	-
<b>Subtotal</b>					Subtotal	<b>R\$ 1.425,00000</b>			

<b>Cotação N° 825692</b>	<b>Categoria:</b> Materiais Médicos e Medicamentos
	<b>Data de lançamento:</b> 20/09/2023 08:43
	<b>Data de vencimento:</b> 03/10/2023 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>10</b>	<b>MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 31.378.288/0002-47	<b>I.E.:</b>
	<b>Telefone:</b> (16) 3505-4900	<b>Email:</b> sandra.feliciano@medicamental.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 06/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 1 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
42939	ATADURA GESSADA 10CM X 3M	POLAR FIX HOSP	unidade c/ 20.0	180 UNS	R\$ 1,52	R\$ 273,60	05/10/2023 09:08	85539	-
39374	DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP	INJEX	unidade c/ 50.0	250 UNS	R\$ 0,58	R\$ 145,00	05/10/2023 09:08	85539	-
37263	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	INJEX HOSP	unidade c/ 1000.0	4000 UNS	R\$ 0,155	R\$ 620,00	05/10/2023 09:08	85539	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 1.038,60000</b>			

**Cotação  
N° 825692**

<b>Categoria:</b>	Materiais Médicos e Medicamentos
<b>Data de lançamento:</b>	20/09/2023 08:43
<b>Data de vencimento:</b>	03/10/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 101/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 49961)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**11**

<b>SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 45.212.514/0001-49	<b>I.E.:</b> 108447033
<b>Telefone:</b> (62) 4106-1571	<b>Email:</b> vendas@symex.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 06/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 28 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
64399	AVENTAL EXPURGO IMPERMEAVEL LAMINADO AZUL 50G 1,40 X 1,30 CM	PIONG	pacote c/ 5.0	100 UNS	R\$ 9,00	R\$ 900,00	05/10/2023 09:08	85540	-
63274	CAMPO CIRURGICO EM SMS 50G 70 X 70 CM	PION G	pacote c/ 1.0	300 UNS	R\$ 2,80	R\$ 840,00	05/10/2023 09:08	85540	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 1.740,00000</b>				

**Frete Total**Valor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 40.709,19940**